

Årsredovisning

för

Lidaco AB

556958-4237

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Cornelia Morgonstierna, Styrelseledamot
2026-03-02

Styrelsen för Lidaco AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför montering, maskinbearbetning samt limning och svetsning i olika typer av plastmaterial och cellplaster.

Företaget har sitt säte i Klippan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	4 622	2 752	2 696	2 259
Resultat efter finansiella poster	579	315	389	364
Soliditet (%)	74	76	66	71

Omsättningen har ökat med 68% som en följd av ökad satsning. Bolaget har fått in nya och större kunder samt också ökat personalstyrkan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 246 407	249 579	1 545 986
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		249 579	-249 579	0
Årets resultat			459 479	459 479
Belopp vid årets utgång	50 000	1 495 986	459 479	2 005 465

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 495 986
årets vinst	459 479
	1 955 465
disponeras så att i ny räkning överföres	1 955 465
	1 955 465

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 621 990	2 751 912
Övriga rörelseintäkter		0	50 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 621 990	2 801 912
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 022 315	-743 534
Övriga externa kostnader		-943 321	-615 617
Personalkostnader	2	-2 031 977	-1 060 793
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-46 275	-67 407
Summa rörelsekostnader		-4 043 888	-2 487 351
Rörelseresultat		578 102	314 561
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 225	455
Räntekostnader och liknande resultatposter		-193	0
Summa finansiella poster		1 032	455
Resultat efter finansiella poster		579 134	315 016
Resultat före skatt		579 134	315 016
Skatter			
Skatt på årets resultat		-119 655	-65 437
Årets resultat		459 479	249 579

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	130 221	176 496
Summa materiella anläggningstillgångar		130 221	176 496
Summa anläggningstillgångar		130 221	176 496
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		191 978	136 678
Summa varulager		191 978	136 678
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		541 786	317 757
Övriga fordringar		57 706	91 586
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		84 882	28 545
Summa kortfristiga fordringar		684 374	437 888
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 711 368	1 277 128
Summa kassa och bank		1 711 368	1 277 128
Summa omsättningstillgångar		2 587 720	1 851 694
SUMMA TILLGÅNGAR		2 717 941	2 028 190

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 495 986	1 246 407
Årets resultat		459 479	249 579
Summa fritt eget kapital		1 955 465	1 495 986
Summa eget kapital		2 005 465	1 545 986
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder		20 582	66 211
Summa långfristiga skulder		20 582	66 211
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		214 069	135 961
Skatteskulder		11 624	0
Övriga skulder		239 745	151 257
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		226 456	128 775
Summa kortfristiga skulder		691 894	415 993
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 717 941	2 028 190

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 075 104	1 139 104
Försäljningar/utrangeringar		-64 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 075 104	1 075 104
Ingående avskrivningar	-898 608	-895 201
Försäljningar/utrangeringar		64 000
Årets avskrivningar	-46 275	-67 407
Utgående ackumulerade avskrivningar	-944 883	-898 608
Utgående redovisat värde	130 221	176 496

Not 4 Långfristiga skulder
Amorteringsplan ej fastställd.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-02

Klippan

Cornelia Morgonstierna
Cornelia Morgonstierna

2026-03-02